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Bob Gass - Słowo na dzisiaj - Marzec -
Maj (2025)

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 10000 szt.

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Szukając Boga

Opis produktu
Jeżeli chcesz zamówić darmowe egzemplarze napisz do nas: sklep@ccm.pl - oferta ważna do wyczerpania nakładu !

Codzienne Rozważania Biblijne - Marzec - Kwiecień - Maj 2025

"Słowo na dzisiaj", to zbiór codziennych rozważań Biblijnych. Ich autorem jest Bob Gass - człowiek wielkiej wiary, „żyjący
Słowem” i posiadający szczególny dar jego interpretacji. Aby zbliżać się do Boga, niezbędne jest „trwanie” w Jego Słowie. Te
rozmyślania mają pomóc ci przeżywać z Nim każdy dzień i budować wspaniałą relację. Codzienne rozważania oferujemy w
wersji papierowej lub elektronicznej. Tym samym, dołączyliśmy do grona kilkudziesięciu krajów, w których, co kwartał, ukazuje
się kilkanaście milionów! egzemplarzy broszury Słowo na dzisiaj - (oryg. THE WORD FOR YOU TODAY)

Więcej informacji o autorze można znaleźć na stronie: https://bobgass.com

Prenumerata Rozważań Biblijnych Boba Gassa jest całkowicie bezpłatna! 
Można prenumerować wersję drukowaną lub elektroniczną - szczegóły i zapisy na stronie - https://slowonadzisiaj.pl

Wszyscy, którzy chcieliby wesprzeć regularne ukazywanie się broszury mogą wpłacić darowiznę na nasze konto: 
ING Bank Śląski - 06 1050 1070 1000 0090 8099 1012 
z dopiskiem: Słowo na dzisiaj lub dokonać płatności online na stronie https://slowonadzisiaj.pl klikając łącze "Wspieraj"

Broszurę możecie zamówić również jako darmowe egzemplarze do rozdawania w swoich zborach, społecznościach,
kościołach. Zachęcamy i gorąco polecamy!
Zamówienie można przesłać drogą mailową: sklep@ccm.pl lub telefonicznie: 33 855 36 21

Wszystkie archiwalne numery Słowa na dzisiaj w wersji elektronicznej są dostępne do pobrania na
stronie: https://slowonadzisiaj.pl

Rok wydania: Luty 2025
Oprawa: Miękka
Format: Broszura  13,5cm x 21cm
Liczba stron: 62
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